dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

05/2015

07-1/2015

07-2/2015

08/2015

09-1/2015

09-2/2015

10/2015

11/2015

I0p. IULO
3aKJouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000 «[ManaTa
npodeccruoHanLHON
OLLeHKN»

000 «[ManaTa
npodgeccnoHasnbHOM
OLLeHKMN»

000 «[ManaTa
npodeccruoHanbLHON
OLLeHKN»

000 «[ManaTa
npodgeccnoHasnbHOM
OLLeHKMN»

000 «[ManaTa
npodeccruoHanLHoONn
OLLeHKN»

00O «[ManaTa
npogeccnoHasibHON
OLLEHKN»

000 «[ManaTa
npodeccruoHanbLHoONM
OLLEHKN»

00O «[ManaTa
npogeccnoHas ibHON
OLEHKN»

CBepeHusn

bayck HaTtanusa BnagummpoBHa

001740

07.12.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

18.08.2015

13.08.2015

20.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

11.08.2015

20.08.2015

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue

KBaJ'WId)MKaLI,MOHHOfO

aTrecTaTa

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Y4acTOK

3eMeJibHbIN y4acToK

2 3eMeNbHbIX y4acTKa

3eMeJibHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



12/2015

16/2015

18/2015

00O «[ManaTa
npodeccnoHas ibHON
OLEHKUN»

14.08.2015

000 «[ManaTa
npodeccrnoHanLHom
OLLEHKUN»

20.08.2015

00O «[ManaTa
npogeccnoHasibHON
OLEHKUN»

20.08.2015

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOoK

3eMeJIbHbIN y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



