

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бауск Наталия Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		001740		
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
05/2015	ООО «Палата профессиональной оценки»	18.08.2015	Земельный участок	Рыночная
07-1/2015	ООО «Палата профессиональной оценки»	13.08.2015	Земельный участок	Рыночная
07-2/2015	ООО «Палата профессиональной оценки»	20.08.2015	Земельный участок	Рыночная
08/2015	ООО «Палата профессиональной оценки»	18.08.2015	Земельный участок	Рыночная
09-1/2015	ООО «Палата профессиональной оценки»	18.08.2015	Земельный участок	Рыночная
09-2/2015	ООО «Палата профессиональной оценки»	19.08.2015	Земельный участок	Рыночная
10/2015	ООО «Палата профессиональной оценки»	11.08.2015	2 Земельных участка	Рыночная
11/2015	ООО «Палата профессиональной оценки»	20.08.2015	Земельный участок	Рыночная

12/2015	ООО «Палата профессиональной оценки»	14.08.2015	Земельный участок	Рыночная
16/2015	ООО «Палата профессиональной оценки»	20.08.2015	Земельный участок	Рыночная
18/2015	ООО «Палата профессиональной оценки»	20.08.2015	Земельный участок	Рыночная